
 
 

 

Stránka 1 z 3 
 

 
SVS/2013/053044-G 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Česká republika - Státní veterinární správa, 
se sídlem Slezská 7/100, 120 56 Praha 2, IČ: 000 18 562 

(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Realizace nápravných opatření v resortu SVS a vzdělávání v oblasti 
procesního řízení 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 

26. dubna 2013 

Evidenční číslo: 237131 

Sp. zn. veřejné zakázky 
přidělená zadavatelem: 

SVS/2013/028174-G 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem dle § 82 ZVZ 

Výše uvedená veřejná zakázka s názvem „Realizace nápravných opatření v resortu SVS  
a vzdělávání v oblasti procesního řízení " dále jen „Veřejná zakázka“. 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je realizace již existujících návrhů vrcholových nápravných opatření  

a na základě provedené procesní analýzy dílčích procesů pak návrh a realizace dílčích nápravných 

opatření procesů probíhajících u Zadavatele v rámci jeho činnosti. Předmětem Veřejné zakázky je 

dále vzdělávání řídících pracovníků Zadavatele v oblasti procesního řízení.  

Vymezení předmětu zakázky dle CPV kódů: 

CPV kód: 79 40 00 00 - 8 

3. Přehled uchazečů o Veřejnou zakázku 

Nabídku do zadávacího řízení na Veřejnou zakázku podali celkem tři uchazeči, jejichž identifikační 
údaje spolu s nabídkovou cenou, kterou předložili v rámci své nabídky, jsou uvedeny v následující 
tabulce. 



 
 

 

Stránka 2 z 3 
 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Uchazeč Výše nabídkové ceny 

1. 
BDO Advisory s.r.o., IČ: 272 44 784, se sídlem Italská 26, 

Praha 2, PSČ 120 00 
3.867,- Kč bez DPH 

2. 
NeXA, s.r.o., IČ: 267 79 234, se sídlem Beranových 130, 

Praha 9 – Letňany, PSČ 199 00 
3.560,- Kč bez DPH 

3. 
FOODSERVIS s.r.o., IČ: 283 91 276, se sídlem Praha 10 – 

Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 03 
10.540,- Kč bez DPH 

4. Vyloučení uchazeči o Veřejnou zakázku 

V průběhu zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní uchazeči o Veřejnou zakázku. 

5.  Výběr nejvhodnější nabídky 

V rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla, jako nejvhodnější nabídka, vybrána nabídka 

s pořadovým číslem 2., kterou do zadávacího řízení podala společnost NeXA, s.r.o., IČ: 267 79 234, 

se sídlem Beranových 130, Praha 9 – Letňany, PSČ 199 00. 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky je cena sjednaná ve smlouvě na plnění 

Veřejné zakázky následující: 

Pozice (role) 

Nabídková cena za 

člověkoden dané 

pozice bez DPH 

Sazba 

DPH 

Nabídková cena za 

člověkoden dané 

pozice včetně DPH 

Projektový manažer 3.600,- Kč 

21 % 

4.356,- Kč 

Metodik procesního řízení 3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Senior analytik  3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Junior analytik 3.200,- Kč 3.872,- Kč 

Senior IT specialista 3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Junior IT specialista 3.200,- Kč 3.872,- Kč 

Senior marketingový specialista 3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Junior marketingový specialista 3.200,- Kč 3.872,- Kč 

Senior grafik 3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Junior grafik 3.200,- Kč 3.872,- Kč 

Právní poradce 4.800,- Kč 5.808,- Kč 

Veterinární metodik 3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Specialista zpracování masa a 

zvěřiny 
3.600,- Kč 4.356,- Kč 

Potravinářský specialista 3.600,- Kč 4.356,- Kč 



 
 

 

Stránka 3 z 3 
 

Potravinový hygienik 3.600,- Kč 4.356,- Kč 

 

Nabídka společnosti NeXA, s.r.o. byla na základě rozhodnutí Zadavatele ze dne 8. července 2013 

vybrána jako nejvhodnější, a to na základě doporučení hodnotící komise, která nabídku této 

společnosti hodnotila jako nejlepší z hodnocených nabídek. 

Nabídka společnosti NeXA, s.r.o. byla posouzena jako odpovídající všem požadavkům zákona  

i Zadavatele. V případě nabídky této společnosti se nejedná o nabídku nepřijatelnou 

dle § 22 odst. 1 ZVZ a nabídková cena uvedená společností NeXA, s.r.o. v nabídce není mimořádně 

nízkou nabídkovou cenou ve smyslu § 77 ZVZ. 

V rámci procesu hodnocení nabídek obdržela nabídka společnosti NeXA, s.r.o. nejvíce bodů  

ze všech hodnocených nabídek, když získala následující ohodnocení. 

Kritérium Body v rámci kritéria Váha kritéria Vážené body 

Nabídková cena pro hodnocení  100 bodů 70 % 70 bodů 

Doba realizace Veřejné zakázky 100 bodů 30 % 30 bodů 

Celkové hodnocení 100 bodů 

6. Plnění Veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatelů 

Vybraný uchazeč společnost NeXA, s.r.o. má v úmyslu při plnění Veřejné zakázky využívat služeb 

dvou subdodavatelů, a sice:  

Dynamo design s.r.o., IČ: 284 65 512, se sídlem Osadní 774/35, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Deloitte Advisory s.r.o., IČ: 496 20 592, se sídlem Karolínská 654/2, 186 00 Praha 8 

Tito subdodavatelé se budou na plnění Veřejné zakázky podílet v následujícím rozsahu: 

Společnost Dynamo design s.r.o. poskytne pro plnění Veřejné zakázky dva pracovníky  

do realizačního týmu Veřejné zakázky na pozici Senior marketingový specialista, dva pracovníky  

na pozici Senior grafik a jednoho pracovníka na pozici junior Grafik. Společnost NeXA, s.r.o. 

předpokládá podíl tohoto subdodavatele na plnění Veřejné zakázky v rozsahu 21 %. 

 

Společnost Deloitte Advisory s.r.o. poskytne pro plnění Veřejné zakázky dva pracovníky  

do realizačního týmu Veřejné zakázky na pozici Metodik procesního řízení, jednoho pracovníka  

na pozici Junior analytik, jednoho pracovníka na pozici Senior IT specialista a jednoho pracovníka 

na pozici Právní poradce. Společnost NeXA, s.r.o. předpokládá podíl tohoto subdodavatele  

na plnění Veřejné zakázky v rozsahu 21 %. 

 

V Praze dne 12. srpna 2013 
 

Česká republika - Státní veterinární správa 
Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel  

v zastoupení 


		2013-08-12T16:07:25+0200




